Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1301206), catalogada nessa unidade sob nº 254/2024, autorizo, excepcionalmente, a dispensa de licitação, em
favor da empresa SUPEX COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA, CNPJ nº 01.337.733/0001-89, pelo preço total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos
reais), conforme proposta 1286263, com prazo de execução/entrega de 30 dias corridos, conforme item 3.4 do Termo de Referência , para prestação de
serviços de recarga de 20 (vinte) extintores de incêndio na mencionada Promotoria, conforme informações contidas no Documento de Formalização da